

بازی با سپاهان، مس را طلا می کند

خطیبی حوالی خط پایان

چادرملواردکان، فجرسیاسی و... توانستند در همین هفته‌ها با نزدیک شدن به مدعیان نتایج بسیار خوبی را کسب کنند. وضعیت بحرانی مس رفسنجان تا جایی پیش رفته که این تیم تاکنون از ۱۰ بازی فقط ۷ امتیاز دارد و در قعر جدول جای گرفته است. این تیم تنها یک برد و ۴ تساوی دارد و در ۵ بازی بازنده از زمین خارج شده است. به نظر می‌رسد با این وضعیت رسول خطیبی به روزهای پایانی خود در این تیم نزدیک شده است و شاید بتوان گفت که مسئولان مس رفسنجان تا الان هم صبوری زیادی به خرج داده‌اند که نیمکت این تیم دچار تغییرات نشده است. با همه این اوصاف خطیبی قطعاً شانس‌های آخر را در اختیار دارد و باید زودتر فکری به حال تیمش و البته نیمکت و جایگاه خودش کند. این تیم در چنین شرایطی باید در هفته یازدهم به مصاف سپاهان برود. تیمی که خطیبی



تمرکز اراکی ها روی لیگ برتر

آلومینیوم اراک با هدایت مجتبی حسینی با وجود انجام بازی‌های بسیار با کیفیت جایگاه خیلی مناسبی در جدول رده‌بندی ندارد. این تیم که در قریب به اتفاق بازی‌ها یا برده و یا بازنده شده است، حالا در آستانه هفته یازدهم رقابت‌ها با ۱۳ امتیاز در رده دهم جدول ایستاده و البته فاصله زیادی تا جمع مدعیان ندارد، با وجود این به نظر می‌رسد این تیم می‌توانست جایگاه بسیار بهتری را به خودش اختصاص دهد. اراکی‌ها در جام حذفی هم نتوانستند به نتیجه مورد نظر دست پیدا کنند و خیلی زود در مرحله یک‌شانزدهم از جمع تیم‌های جام حذفی خارج و مقابل ملوان با شکست روبه‌رو شدند. آلومینیوم اراک به نظر می‌رسد با این وضعیت در آینده نزدیک به مشکل بخورد و باید قبل از رسیدن به مرحله بحران، حسینی فکری به حال تیمش و نتایج آن کند. در مقابل آلومینیوم اراک در این هفته فجرسیاسی قرار دارد؛ تیمی که برعکس هفته‌های نخست لیگ برتر، در هفته‌های اخیر نتوانسته نتایج خوبی کسب کند و حالا با ۱۴ امتیاز در رده هفتم جدول رده‌بندی قرار دارد. البته شاگردان قربانی با توجه به شرایط تیمی‌شان و همچنین اتفاقات دیگر نتایج قابل قبولی کسب کرده‌اند و جایگاه هفتمی برای آنها مناسب به نظر می‌رسد. این تیم در جام حذفی موفق بود و در این رقابت‌ها حضور دارد و در هفته یازدهم باید به مصاف اراکی‌ها برود. آنها در هفته دهم در بازی با قهرنشین لیگ برتر یعنی مس رفسنجان به تساوی رضایت دادند و حالا امیدوار به کسب پیروزی در اراک هستند.

هواداران جهنم به پا کنند

اسکوچیچ: مجبورم برخی حرف‌ها را در دلم نگه دارم

تمرکز داشته باشند. اتفاقات فصل گذشته و مسابقه‌ای که در آنجا (یزد) داشتیم، انگیزه مضاعفی برای ما ایجاد می‌کند.» اسکوچیچ از هواداران تیمش انتظار حضور پرشور را در ورزشگاه دارد. «انتظار دارم هواداران برای این بازی به ورزشگاه بیایند. میزبانی در ورزشگاه یادگار امام (ره) برای ما مطلوب‌تر است، چون فضای بیشتری برای هواداران وجود دارد. با این حال اگر این استادیوم (ورزشگاه شهید سلیمانی) هم پر باشد، مشکلی ندارم. از آنها می‌خواهم در ورزشگاه یک جهنم به پا کنند؛ البته نه با پرتاب بطری و سنگ و دلارهای تقلبی، بلکه تیم را تشویق کنند و به حریف فشار بیاورند تا آنها بفهمند بازی در تبریز راحت نیست. اتفاقات آن مسابقه را فراموش نکرده‌ایم، اما می‌خواهیم همه برنامه‌های کادر فنی در زمین اجرا شود. به این اتفاق نیاز داریم تا لیگ برتر را با قدرت ادامه بدهیم.» او با اشاره به مصدومان تیمش درباره استفاده از بازیکنان کناری اینطور می‌گوید: «نادری تمرینات خود

دراگان اسکوچیچ سرمربی تراکتور تبریز درباره بازی تیمش مقابل چادرملوی اردکان می‌گوید: «بازی سختی داریم و باید فراموش کنیم که نتیجه مطلوبی در رقابت‌های آسیایی گرفته‌ایم. لیگ برتر برای ما بسیار مهم است و باید روی آن تمرکز کنیم. چادرملوی صدرنشین است، اما تراکتور هم می‌خواهد به بالای جدول برگردد. به جز ایگور پوشتونسکی که به ایران بازگشته است و تمرینات خود را آغاز می‌کند، سایر بازیکنان در سلامت کامل به سر می‌زنند. انتظار بازی با پایاپای و فشرده‌ای دارم. باید موفقیت‌های آسیایی خودمان را از یاد ببریم و روی لیگ تمرکز کنیم. این اتفاق برای ما از هر چیزی مهم‌تر است. از بازیکنان انتظار دارم روی مواردی چون جابه‌جایی در زمین و کارهای تاکتیکی



از استقلال تهران این طور می‌گوید: «متأسفانه برخی رسانه‌های خارج از استان سعی کردند برای بازی بزرگی که پیش رو داریم شرایط را بد نشان دهند ولی به نظر من استادیوم خلیج فارس ۷۰ یا ۸۰ درصد نسبت به استادیوم‌های کشور شرایط بهتری دارد. حتی در برخی ورزشگاه‌ها رختکن ضعیف است و سالن کنفرانس نداریم. ولی همین الان هم این ورزشگاه شرایط خوبی دارد. خوشبختانه برای این میزبانی همه پای کار هستند و این را می‌بینم که مدیران در تلاشند تا استانداردهای روز را داشته باشیم. تیم فولاد هرمزگان در لیگ و حذفی نتایج خوبی گرفته و حقیقت است تا در خانه خودش از این بازی میزبانی کند. فوتبال هم غیرقابل پیش‌بینی است و شاید نتیجه جوری رقم خورد که باعث خوشحالی همه شد.»

ابراهیم صادقی سرمربی پالایش نفت بندرعباس درباره پیروزی تیمش مقابل نود ارومیه و پایان تساوی‌های متوالی‌شان می‌گوید: «بازیکنانم در این بازی خیلی خوب جنگیدند، ما می‌توانستیم با گل‌های بیشتری برنده شویم. حتی آن گلی که خوردیم در یک لحظه روی ضد حمله تمرکزمان را از دست دادیم. در نیمه دوم همین روند را ادامه دادیم و بازیکنان توفیقی خیلی به تیم کمک کردند. قبلاً هم گفتم حتی وقتی برنده شوید قطعاً نقاط ضعف دارید و شاید در روز باخت و مساوی هم شرایط تیم‌تان چندان بد نباشد. به این تیم خیلی امیدوارم. مطمئن هستم که می‌توانیم فوتبال بهتری بازی کنیم و نتایج بهتری بگیریم تا امتیازاتی که از دست دادیم را جبران کنیم. در این بازی تیم ما هم از لحاظ مالکیت و هم خلق موقعیت خوب بود. البته باید از فرصت‌ها بیشتر استفاده کنیم و در هر بازی بیشتر گل بزنیم. جوان‌های زیادی داریم که منتظریم تا به آنها فرصت بدهیم. قطعاً همه آنها حرف‌های زیادی برای گفتن دارند.» او در واکنش به میزبانی فولاد هرمزگان

عبور از منطقه آسفالت ممنوع

بیاتلو: انواع فرصت‌های تک به تک را از دست دادیم

وحید بیاتلو سرمربی آریو اسلامشهر درباره شکست تیمش مقابل سایپا می‌گوید: «از همه هواداران و عوامل باشگاه عذرخواهی می‌کنم. مقصر این باخت من هستم. لذت فوتبال بازی به همین است. در نیمه دوم، بهترین بازی فصل‌مان را انجام دادیم. ضعف تیم سایپا را

می‌دانستیم ولی وقتی انواع فرصت‌های دو به تک، تک به تک و سه به تک را به در و دیوار بزنی قطعاً به مشکلی می‌خوری. ما ته‌جمی هم کار کردیم منتها تیم حریف خوب بود و از نظر روحی شرایط مناسبی داشت چون نساچی را حذف کرده بودند. یکسری کارهای زیرکانه هم انجام

داده بودند و در فضای مجازی کاریکاتور کشیده بودند ولی می‌دانستیم که با تمام وجود بازی خواهند کرد. آنها هم زحمت کشیدند ولی ما مستحق برد بودیم.» او با کنایه درباره گل سایپا این طور می‌گوید: «به نظرم کمک داور اول در این بازی داور وسط بود. از این طرف اوت آن



طرف را می‌گرفت، خطا می‌گرفت، صحنه‌ای که آفساید نبود را می‌گرفت. با وجود اینکه داور وسط یک لیگ برتری بود، پرچم کمک داور مدام بالا بود و من فکر می‌کردم دارند جایی را آسفالت می‌کنند و نباید کسی رد شود. نمی‌دانم چه بگویم.»

فوتبال ایران

حاجی عیدی: در ۹ بازی اخیر شکست نداشتیم

عارف حاجی عیدی هافبک سپاهان درباره آخرین وضعیت تیمش می‌گوید: «خوشبختانه شرایط تیم خوب است و بعد از پیروزی مقابل الحسین اردن، آماده بازی با مس رفسنجان می‌شویم. خوشبختانه در ۹ بازی اخیر صاحب ۷ پیروزی و ۲ تساوی شدیم و در ۷ بازی هم گلی دریافت نکردیم. این نشان می‌دهد که پیشرفت فنی داشتیم و امیدوارم این روند را ادامه دهیم.»

او با اشاره به بازی مقابل مس رفسنجان این طور می‌گوید: «آنها در این فصل هنوز نتایج دلخواه‌شان را کسب نکرده‌اند و در پایین جدول قرار دارند، ولی این موضوع باعث نمی‌شود که فکر کنیم بازی ساده‌ای داریم. مس در زمین خودش دنبال نتیجه گرفتن است و قطعاً بازی سختی خواهیم داشت، اما برای ما بازی در اصفهان با بیرون از خانه فرقی ندارد و در همه بازی‌ها دنبال ۳ امتیاز هستیم.» حاجی عیدی درباره شانس‌های قهرمانی فصل می‌گوید: «سپاهان تیمی قدیمی و ریشه‌دار و هر سال هم جزو مدعیان قهرمانی است. قطعاً هدف ما چیزی جز قهرمان شدن نیست، ولی همه می‌دانند که لیگ امسال یک لیگ خاص است و هنوز هیچ تیمی خودش را جدنا نکرده است. همه مدعیان کار سختی برای قهرمانی دارند، ولی امیدوارم در نهایت بتوانیم یک اتفاق بزرگ را رقم بزنیم و قهرمان لیگ برتر شویم.»

۵ غایب روی دست نویدکیا

تیم فوتبال سپاهان در حالی به مصاف مس رفسنجان خواهد رفت که چند بازیکن خودش را در اختیار نخواهد داشت. مجید علیاری و کاوه رضایی، دو مهاجم سپاهان مصدوم هستند و به این بازی نمی‌رسند و میلاد زکی‌پور نیز همچنان دوران درمان مصدومیت را سپری می‌کند. آریا شفیع‌دوست دیگر غایب سپاهان است که دچار مصدومیت زانو شده و ادامه فصل را از دست داده است. آریا پوسنی هم محروم است و نمی‌تواند سپاهان را همراهی کند.

هشدار عنایتی به مدیران سایپا

تیم را خراب نکنید



تیم سایپا در حالی مقابل آریو اسلامشهر به پیروزی رسید که شب قبل از بازی اردو رفته و بازیکنان نیز استوری مشترک علیه مدیریت باشگاه منتشر کردند.

رضا عنایتی با انتقاد از شرایط موجود تیمش می‌گوید: «به بازیکنان باغیرتیم یک تیریک ویژه می‌گویم. ما امروز در ۲۰ دقیقه آخر بازی فقط ۲۰ درصد توان خودمان را داشتیم. بالاخره تیمی که شب قبل از بازی برای اردو به هتل نرود، نمی‌تواند چه اتفاقاتی برایشان افتاده و نمی‌توانم به بازیکنانم خرده بگیرم. من می‌خواهم یک کلمه صحبت کنم و بعد دخا حفاظتی می‌کنم چون نمی‌خواهم به سوالاتی پاسخ دهم که شاید اتفاقات دیگری بیفتد. فقط همین را می‌خواهم بگویم که برند باشگاه سایپا، برندی بزرگ و آسیایی و قهرمانی است. دوستان همت کنید که این برند خراب نشود.» او با بیان خاطرات خویش از استادیوم اسلامشهر این طور می‌گوید: «از میزبانی فوق‌العاده خوب تیم آریو تشکر می‌کنم چون خیلی برایم جذاب بود. همان طور که می‌دانید این ورزشگاه خاطرات خود من است. من با هوادار اینجا بازی می‌کردم و تماشاگران به ما لطف داشتند. بابت داشتن تیم خوب و منسجم به آنها تبریک می‌گویم.»

برنامه بازی‌های لیگ برتر

هفته یازدهم
شنبه ۸ آذر
تراکتور-چادرملواردکان
آلومینیوم اراک-فجرسیاسی
یکشنبه ۹ آذر
استقلال- فولاد
مس رفسنجان- سپاهان
هفته دوازدهم
پنجشنبه ۱۳ آذر
خیبر خرم‌آباد- شمس‌آذر
چادرملوی- ذوب‌آهن
گل‌گهر- پیکان
تراکتور- استقلال خوزستان
جمعه ۱۴ آذر
پرسپولیس- استقلال
فولاد خوزستان- آلومینیوم
سپاهان- فجرسیاسی
ملوان- مس رفسنجان